EDIFICIO BANCO GANADERO PROPIEDAD HORIZONTAL
EXTRACTO

Desde: 01/01/2008 Hasta: 08/31/2021 08/24/2021 12:38:09 PM

Cadigo: 1512 Nombre: /MATEPOTRANCAS LTDA

Documento Fecha Detalle Factura Cargos Abonos Saldo

Administracion (13050501)

Saldo Inicial ..... 0
S 179 09/01/2011 Saldo Septiembre /2011 179 75,500 75,500
S 186 10/01/2011 Saldo Octubre /2011 186 156,700 232,200
S 193 11/01/2011 Saldo Noviembre /2011 193 156,700 388,900
S 200 12/01/2011 Saldo Diciembre /2011 200 156,700 545,600
S 207 01/01/2012  Saldo Enero /2012 207 164,600 710,200
S 214 02/01/2012  Saldo Febrero /2012 214 164,600 874,800
S 221 03/01/2012  Saldo Marzo /2012 221 164,600 1,039,400
S 228 04/01/2012  Saldo Abril /2012 228 164,600 1,204,000
S 235 05/01/2012  Saldo Mayo /2012 235 164,600 1,368,600
S 242 06/01/2012  Saldo Junio /2012 242 164,600 1,533,200
S 249 07/01/2012  Saldo Julio /2012 249 164,600 1,697,800
S 256 08/01/2012  Saldo Agosto /2012 256 164,600 1,862,400
S 263 09/01/2012  Saldo Septiembre /2012 263 164,600 2,027,000
S 270 10/01/2012  Saldo Octubre /2012 270 164,600 2,191,600
S 277 11/01/2012  Saldo Noviembre /2012 277 164,600 2,356,200
S 284 12/01/2012  Saldo Diciembre /2012 284 164,600 2,520,800
S 291 01/01/2013  Saldo Enero /2013 291 172,900 2,693,700
S 298 02/01/2013  Saldo Febrero /2013 298 172,900 2,866,600
S 305 03/01/2013  Saldo Marzo /2013 305 172,900 3,039,500
S 312 04/01/2013  Saldo Abril /2013 312 172,900 3,212,400
S 319 05/01/2013  Saldo Mayo /2013 319 172,900 3,385,300
S 326 06/01/2013  Saldo Junio /2013 326 172,900 3,558,200
S 333 07/01/2013  Saldo Julio /2013 333 172,900 3,731,100
S 340 08/01/2013  Saldo Agosto /2013 340 172,900 3,904,000
S 347 09/01/2013  Saldo Septiembre /2013 347 172,900 4,076,900
S 354 10/01/2013  Saldo Octubre /2013 354 172,900 4,249,800
S 361 11/01/2013  Saldo Noviembre /2013 361 172,900 4,422,700
S 368 12/01/2013  Saldo Diciembre /2013 368 172,900 4,595,600
S 375 01/01/2014  Saldo Enero /2014 375 176,300 4,771,900
S 382 02/01/2014  Saldo Febrero /2014 382 176,300 4,948,200
S 389 03/01/2014  Saldo Marzo /2014 389 176,300 5,124,500
S 396 04/01/2014  Saldo Abril /2014 396 176,300 5,300,800
S 403 05/01/2014  Saldo Mayo /2014 403 176,300 5,477,100
S 410 06/01/2014  Saldo Junio /2014 410 176,300 5,653,400
S 417 07/01/2014  Saldo Julio /2014 417 176,300 5,829,700
S 424 08/01/2014  Saldo Agosto /2014 424 176,300 6,006,000
S 431 09/01/2014  Saldo Septiembre /2014 431 176,300 6,182,300
S 438 10/01/2014  Saldo Octubre /2014 438 176,300 6,358,600
S 445 11/01/2014  Saldo Noviembre /2014 445 176,300 6,534,900
S 452 12/01/2014  Saldo Diciembre /2014 452 176,300 6,711,200
S 459 01/01/2015  Saldo Enero /2015 459 182,500 6,893,700
S 466 02/01/2015  Saldo Febrero /2015 466 182,500 7,076,200
S 473 03/01/2015  Saldo Marzo /2015 473 182,500 7,258,700
S 480 04/01/2015  Saldo Abril /2015 480 182,500 7,441,200
S 487 05/01/2015  Saldo Mayo /2015 487 182,500 7,623,700
S 494 06/01/2015  Saldo Junio /2015 494 182,500 7,806,200
S 501 07/01/2015  Saldo Julio /2015 501 182,500 7,988,700
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S 508 08/01/2015  Saldo Agosto /2015 508 182,500 8,171,200
S 515 09/01/2015  Saldo Septiembre /2015 515 182,500 8,353,700
S 522 10/01/2015  Saldo Octubre /2015 522 182,500 8,536,200
S 529 11/01/2015  Saldo Noviembre /2015 529 182,500 8,718,700
S 536 12/01/2015  Saldo Diciembre /2015 536 182,500 8,901,200
S 543 01/01/2016  Saldo Enero /2016 543 195,000 9,096,200
S 550 02/01/2016  Saldo Febrero /2016 550 195,000 9,291,200
S 557 03/01/2016  Saldo Marzo /2016 557 195,000 9,486,200
S 564 04/01/2016  Saldo Abril /2016 564 195,000 9,681,200
S 571 05/01/2016  Saldo Mayo /2016 571 195,000 9,876,200
S 578 06/01/2016  Saldo Junio /2016 578 195,000 10,071,200
S 585 07/01/2016  Saldo Julio /2016 585 195,000 10,266,200
S 592 08/01/2016  Saldo Agosto /2016 592 195,000 10,461,200
S 599 09/01/2016  Saldo Septiembre /2016 599 195,000 10,656,200
S 606 10/01/2016  Saldo Octubre /2016 606 195,000 10,851,200
S 613 11/01/2016  Saldo Noviembre /2016 613 195,000 11,046,200
S 620 12/01/2016  Saldo Diciembre /2016 620 195,000 11,241,200
S 627 01/01/2017  Saldo Enero /2017 627 208,000 11,449,200
S 634 02/01/2017  Saldo Febrero /2017 634 208,000 11,657,200
S 641 03/01/2017  Saldo Marzo /2017 641 208,000 11,865,200
S 648 04/01/2017  Saldo Abril /2017 648 208,000 12,073,200
S 655 05/01/2017  Saldo Mayo /2017 655 208,000 12,281,200
S 662 06/01/2017  Saldo Junio /2017 662 208,000 12,489,200
S 669 07/01/2017  Saldo Julio /2017 669 208,000 12,697,200
S 676 08/01/2017  Saldo Agosto /2017 676 208,000 12,905,200
S 683 09/01/2017  Saldo Septiembre /2017 683 208,000 13,113,200
S 690 10/01/2017  Saldo Octubre /2017 690 208,000 13,321,200
S 697 11/01/2017  Saldo Noviembre /2017 697 208,000 13,529,200
S 704 12/01/2017  Saldo Diciembre /2017 704 208,000 13,737,200
S 711 01/01/2018  Saldo Enero /2018 711 217,000 13,954,200
S 718 02/01/2018  Saldo Febrero /2018 718 217,000 14,171,200
S 725 03/01/2018  Saldo Marzo /2018 725 217,000 14,388,200
S 732 04/01/2018  Saldo Abril /2018 732 217,000 14,605,200
S 739 05/01/2018  Saldo Mayo /2018 739 217,000 14,822,200
S 746 06/01/2018  Saldo Junio /2018 746 217,000 15,039,200
S 753 07/01/2018  Saldo Julio /2018 753 217,000 15,256,200
S 760 08/01/2018  Saldo Agosto /2018 760 217,000 15,473,200
S 767 09/01/2018  Saldo Septiembre /2018 767 217,000 15,690,200
S 774 10/01/2018  Saldo Octubre /2018 774 217,000 15,907,200
S 781 11/01/2018  Saldo Noviembre /2018 781 217,000 16,124,200
S 788 12/01/2018  Saldo Diciembre /2018 788 217,000 16,341,200
S 795 01/01/2019  Saldo Enero /2019 795 224,000 16,565,200
S 802 02/01/2019  Saldo Febrero /2019 802 224,000 16,789,200
S 809 03/01/2019  Saldo Marzo /2019 809 224,000 17,013,200
S 817 04/01/2019  Saldo Abril /2019 817 224,000 17,237,200
S 824 05/01/2019  Saldo Mayo /2019 824 224,000 17,461,200
S 834 06/01/2019  Saldo Junio /2019 834 224,000 17,685,200
S 1082 07/01/2019  Facturacion Julio /2019 1,082 224,000 17,909,200
| 81 07/05/2019  Sep/2011.administracion 179 75,500 17,833,700
| 81 07/05/2019  Oct/2011.administracion 186 156,700 17,677,000
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| 81 07/05/2019  Nov/2011.administracion 193 156,700 17,520,300
| 81 07/05/2019  Dic/2011.administracion 200 11,100 17,509,200
S 1193 08/01/2019  Facturacion Agosto /2019 1,193 224,000 17,733,200
S 1303 09/01/2019  Facturacion Septiembre /2019 1,303 224,000 17,957,200
| 240 09/06/2019  Dic/2011.administracion 200 145,600 17,811,600
| 240 09/06/2019  Ene/2012.administracion 207 164,600 17,647,000
| 240 09/06/2019  Feb/2012.administracion 214 89,800 17,557,200
S 1413 10/01/2019  Facturacion Octubre /2019 1,413 224,000 17,781,200
S 1523 11/01/2019  Facturacion Noviembre /2019 1,523 224,000 18,005,200
S 1633 12/01/2019  Facturacion Diciembre /2019 1,633 224,000 18,229,200
S 1743 01/01/2020  Facturacion Enero /2020 1,743 232,500 18,461,700
S 1853 02/01/2020  Facturacion Febrero /2020 1,853 232,500 18,694,200
S 1963 03/01/2020  Facturacion Marzo /2020 1,963 232,500 18,926,700
S 2073 04/01/2020  Facturacion Abril /2020 2,073 232,500 19,159,200
S 2183 05/01/2020  Facturacion Mayo /2020 2,183 232,500 19,391,700
S 2293 06/01/2020  Facturacion Junio /2020 2,293 232,500 19,624,200
S 2403 07/01/2020  Facturacion Julio /2020 2,403 232,500 19,856,700
S 2513 08/01/2020  Facturacion Agosto /2020 2,513 232,500 20,089,200
S 2623 09/01/2020  Facturacion Septiembre /2020 2,623 232,500 20,321,700
S 2733 10/01/2020  Facturacion Octubre /2020 2,733 232,500 20,554,200
S 2843 11/01/2020  Facturacion Noviembre /2020 2,843 232,500 20,786,700
S 2953 12/01/2020  Facturacion Diciembre /2020 2,953 232,500 21,019,200
S 3063 01/01/2021 Facturacion Enero /2021 3,063 236,200 21,255,400
S 3174 02/15/2021 Facturacion Febrero /2021 3,174 236,200 21,491,600
S 3285 03/01/2021 Facturaciéon Marzo /2021 3,285 236,200 21,727,800
S 3396 04/01/2021 Facturacion Abril /2021 3,396 236,200 21,964,000
S 3507 05/01/2021 Facturacion Mayo /2021 3,507 236,200 22,200,200
S 3617 06/01/2021 Facturacion Junio /2021 3,617 236,200 22,436,400
S 3726 07/01/2021 Facturacion Julio /2021 3,726 236,200 22,672,600
S 3835 08/01/2021 Facturacion Agosto /2021 3,835 236,200 22,908,800
Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial ..... 0
S 788 12/01/2018  Saldo Diciembre /2018 788 50,300 50,300
S 795 01/01/2019  Saldo Enero /2019 795 326,800 377,100
S 802 02/01/2019  Saldo Febrero /2019 802 335,800 712,900
S 809 03/01/2019  Saldo Marzo /2019 809 340,300 1,053,200
S 817 04/01/2019  Saldo Abril /2019 817 344,700 1,397,900
S 824 05/01/2019  Saldo Mayo /2019 824 349,200 1,747,100
S 834 06/01/2019  Saldo Junio /2019 834 353,700 2,100,800
S 1082 07/01/2019  2.00% Facturacién Julio /2019 1,082 353,700 2,454,500
S 1193 08/01/2019  2.00% Facturaciéon Agosto /2019 1,193 350,200 2,804,700
S 1303 09/01/2019  2.00% Facturacién Septiembre /2019 1,303 354,700 3,159,400
S 1413 10/01/2019  2.00% Facturacién Octubre /2019 1,413 351,100 3,510,500
S 1523 11/01/2019  2.00% Facturacién Noviembre /2019 1,523 355,600 3,866,100
| 440 11/05/2019  Dic/2018.intereses De Mo 788 50,300 3,815,800
| 440 11/05/2019  Ene/2019.intereses De Mo 795 326,800 3,489,000
| 440 11/05/2019  Feb/2019.intereses De Mo 802 22,900 3,466,100
S 1633 12/01/2019  2.00% Facturacién Diciembre /2019 1,633 360,100 3,826,200
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S 1743 01/01/2020  2.00% Facturacién Enero /2020 1,743 364,600 4,190,800
| 694 01/07/2020  Feb/2019.intereses De Mo 802 312,900 3,877,900
| 694 01/07/2020  Mar/2019.intereses De Mo 809 87,100 3,790,800
S 1853 02/01/2020  2.00% Facturacién Febrero /2020 1,853 369,200 4,160,000
| 720 02/12/2020  Mar/2019.intereses De Mo 809 253,200 3,906,800
| 720 02/12/2020  Abr/2019.intereses De Mo 817 177,200 3,729,600
S 1963 03/01/2020  2.00% Facturacién Marzo /2020 1,963 373,900 4,103,500
| 824 03/13/2020  Int May/19 824 247,500 3,856,000
| 824 03/13/2020  Int Abr/19 817 167,500 3,688,500
S 2073 04/01/2020  2.00% Facturacién Abril /2020 2,073 378,500 4,067,000
| 986 04/03/2020  May/2019.intereses De Mo 824 101,700 3,965,300
| 986 04/03/2020  Jun/2019.intereses De Mo 834 313,500 3,651,800
| 1023 05/11/2020  Jun/2019.intereses De Mo 834 40,200 3,611,600
| 1023 05/11/2020  Jul/2019.intereses De Mo 1,082 353,700 3,257,900
| 1023 05/11/2020  Ago/2019.intereses De Mo 1,193 21,300 3,236,600
| 1094 06/12/2020  Int Ago/19 1,193 328,900 2,907,700
| 1094 06/12/2020  Int Sep/19 1,303 86,300 2,821,400
| 1277 07/29/2020  Int Oct/19 1,413 351,100 2,470,300
| 1277 07/29/2020  Int Nov/19 1,523 63,900 2,406,400
S 2513 08/01/2020  2.00% Facturacién Agosto /2020 2,513 397,100 2,803,500
| 1376 08/05/2020  Sep/2019.intereses De Mo 1,303 268,400 2,535,100
| 1376 08/05/2020  Nov/2019.intereses De Mo 1,523 146,800 2,388,300
S 2623 09/01/2020  2.00% Facturacién Septiembre /2020 2,623 401,800 2,790,100
| 1458 09/25/2020  Int Nov/19 1,523 144,900 2,645,200
| 1458 09/25/2020  Int Dic/19 1,633 270,300 2,374,900
S 2733 10/01/2020  2.00% Facturacién Octubre /2020 2,733 406,400 2,781,300
| 1571 10/23/2020  Int Nov/19 1,743 144,900 2,636,400
| 1571 10/23/2020  Int Dic/19 1,743 180,500 2,455,900
| 1571 10/23/2020  Alquiler Espacio En La Terraza Del Edificio 1,633 89,800 2,366,100
S 2843 11/01/2020  2.00% Facturaciéon Noviembre /2020 2,843 411,100 2,777,200
| 1671 11/25/2020  Int Nov/19 1,743 39,200 2,738,000
| 1671 11/25/2020  Int Dic/19 1,853 369,200 2,368,800
| 1671 11/25/2020  Arr Cie/ O 1,963 6,800 2,362,000
S 2953 12/01/2020  2.00% Facturacién Diciembre /2020 2,953 415,700 2,777,700
| 1760 12/18/2020  Int Dic/19 1,963 353,500 2,424,200
| 1760 12/18/2020  Int Cie/ O 2,073 61,700 2,362,500
S 3063 01/01/2021  2.00% Facturacién Enero /2021 3,063 420,400 2,782,900
| 1815 01/22/2021 Int Mar/20 1,963 13,600 2,769,300
| 1815 01/22/2021 Int Abr/20 2,073 316,800 2,452,500
| 1815 01/22/2021 Int Ago/20 2,513 84,800 2,367,700
S 3174 02/15/2021  2.00% Facturacién Febrero /2021 3,174 425,100 2,792,800
| 1890 02/19/2021 Int Mar/20 2,513 312,300 2,480,500
| 1890 02/19/2021 Int Abr/20 2,623 102,900 2,377,600
S 3285 03/01/2021  2.00% Facturaciéon Marzo /2021 3,285 429,800 2,807,400
| 2030 03/19/2021 Int Sep/20 2,623 298,900 2,508,500
| 2030 03/19/2021 Int Oct/20 2,733 102,950 2,405,550
S 3396 04/01/2021  2.00% Facturacién Abril /2021 3,396 434,600 2,840,150
| 2129 04/23/2021 Int Sep/20 2,733 303,450 2,536,700
| 2129 04/23/2021  Arr Cie/ 0 2,843 111,750 2,424,950
S 3507 05/01/2021  2.00% Facturaciéon Mayo /2021 3,507 439,300 2,864,250
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| 2269 05/19/2021  Arr Cie/ O 2,843 299,350 2,564,900
| 2269 05/19/2021  Arr Cie/ O 2,953 115,850 2,449,050
S 3617 06/01/2021  2.00% Facturacién Junio /2021 3,617 444,000 2,893,050
| 2284 06/08/2021 Int Dic/20 2,953 299,850 2,593,200
| 2284 06/08/2021 Int Ene/21 3,063 115,350 2,477,850
S 3726 07/01/2021  2.00% Facturacién Julio /2021 3,726 448,700 2,926,550
| 2477 07/16/2021 Int Ene/21 3,063 305,050 2,621,500
| 2477 07/16/2021 Int Feb/21 3,174 110,150 2,511,350
S 3835 08/01/2021  2.00% Facturacién Agosto /2021 3,835 453,500 2,964,850
Saldo Total ... 25,873,650
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